ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  178 /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 7 năm 2017

THƯ MỜI
Thực hiện Kế hoạch số 2398/KH-GDĐT-CTTT ngày 04 tháng 7 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn nghiệp vụ công tác pháp chế trường học Hè năm 2017 ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố;
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên phụ trách công tác pháp chế Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận – huyện, các trung tâm giáo dục thường xuyên, trường trung học phổ thông, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp và đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.
Đến tham dự tập huấn nghiệp vụ công tác pháp chế trường học Hè năm 2017 ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố.
1. Thời gian:  Bắt đầu từ 8 giờ 00 ngày 12 tháng 7  năm 2017  (Thứ tư)
2. Địa điểm:  Hội trường Trung tâm huấn luyện và thi đấu TDTT thành phố

Số 2-4 Lê Đại Hành, phường 15, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ, giáo viên, nhân viên phụ trách công tác pháp chế tham dự đầy đủ.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Lê Hồng Sơn;

- Lưu: VP;  PCTTT.